
1 
 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo ze dne 29.3.2023 

na dodávku online webové aplikace s responsivním designem 
 

 

Smluvní strany 
 

Akademie múzických umění v Praze 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

sídlo společnosti a doručovací adresa: Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha 1 

IČ: 61384984, DIČ: CZ61384984 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19–55 24 20 02 17/0100 

statutární zástupci: Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor 

dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
WDF s.r.o. 
IČ: 24836974, DIČ: CZ24836974 
se sídlem Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 178933  
zastoupený: jednateli Romanem Smolou, Stanislavem Birčákem, Vojtěchem Strnadem 
Bankovní spojení: FIO Banka a.s., číslo účtu: 2901421733/2010 
dále jen „dodavatel“ 

  
SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

 

 

1.1 Objednatel a dodavatel tímto Dodatkem mění znění Smlouvy o dílo na dodávku online webové aplikace s 

responsivním designem ze dne 29.3.2023  (dále jako „Smlouva"), na základě článku III odst. 3.2 Smlouvy, a to 

následujícím způsobem: 

 
1.2 Článek III, odst 3.1 je nahrazen novým zněním: 

 

Cena za dílo je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v celkové výši 1.247.600,- Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet sedm tisíc šest set korun českých) bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K 

této ceně za dílo bude dodavatelem účtována DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

1.3 Článek IV, odst 4.1 je nahrazen novým zněním:  

 

Fakturace díla proběhne po milnících uvedených v Příloze č. 2; faktura týkající se odměny navázané na dosažení 

sjednaného milníku bude dodavatelem vystavena vždy po okamžiku, kdy objednatel písemně (alespoň formou e-mailové 

komunikace mezi níže uvedenými kontaktními osobami smluvních stran) potvrdí, že bylo dosaženo příslušného milníku, 

tedy že dodavatel řádně provedl příslušné výstupy, jež se k tomuto milníku váží. 

Návrhy nových pluginů budou průběžně prezentovány objednateli v rámci platformy Miro, ke které bude mít objednatel 

přístup a bude mít možnost průběžně připomínkovat pluginy přímo na konkrétních místech. Budou zde specifikované 

konkrétní parametry jednotlivých pluginů, uvedené funkce současného webu, které zastávají, případně budou obsahovat 

dodatečnou informaci, pokud budou čerpat data z existujících databází klienta (Oracle DB, ActiveDirectory apod.). Po 

schválení pluginů lze pro účely projektové dokumentace na žádost objednatele vytvořit statické exporty dokumentů 

v PDF formátu. V případě milníku č. 3 budou faktury dodavatelem vystavovány měsíčně dle reportu JIRA již před 

dosažením tohoto milníku, a to pod podmínkou schválení příslušného realizovaného rozsahu prací a schválení 

odpovídajících pluginů, modulů a funkcí ze strany objednatele (opět alespoň formou e-mailové komunikace mezi níže 

uvedenými kontaktními osobami smluvních stran). Splatnost každé faktury bude činit 14 dnů ode dne doručení dané 

faktury objednateli. 

 

 



 
 

2 
 

 Kód faktury dodavatele      částka bez DPH Splatnost        Poznámka 

AMU-WWW-001              70.400,- Kč         14 dnů       po schválení milníku 1 (viz Příloha č. 2) 

AMU-WWW-002              330.000,- Kč        14 dnů      po schválení milníku 2 (viz Příloha č. 2) 

 AMU-WWW-RRRR/MM                              14 dnů       měsíčně dle reportu JIRA (max. total 847.200 Kč)                                
 

(včetně 103 hod testingu aplikace á 400,- Kč/hod) 
 

 

 Faktura bude zaslána elektronicky v pdf formátu na: faktury@amu.cz 
 

Kontaktní údaje objednatele: 
 

Tomáš Holý, e-mailová adresa: tomas.holy@amu.cz, kontaktní telefon: +420 234 244 541 

Hana Šťastná, e-mailová adresa: hana.stastna@amu.cz, kontaktní telefon: +420 234 244 530 

 

Kontaktní údaje dodavatele ve věci projektu: 
Vojtěch Strnad, e-mailová adresa:  vojtech.strnad@wdf.cz ,  kontaktní telefon: +420 732 777 791 
 

Kontaktní údaje dodavatele ve věci fakturace: 
e-mailová adresa:  billing@wdf.cz 

 

 
2.1 Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají  platná a účinná v původním znění. 

 

 
V Praze dne podle el. podpisu    V Praze dne podle el. podpisu 
 
Dodavatel                                                           Objednatel 

 

 

 

 
        ………………………..…………………                                       .……………………………… 
               Roman Smola, jednatel     Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor 

 

 

 

 

 
        ………………………..…………………                                        
             Ing.  Stanislav Birčák, jednatel       
      
 

 
 

 

 
          …………………………………..……   
                Vojtěch Strnad, jednatel   

 

mailto:tomas.holy@amu.cz
mailto:hana.stastna@amu.cz
mailto:vojtech.strnad@wdf.cz
mailto:billing@wdf.cz

		2023-10-05T13:59:04+0200
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.


		2023-10-06T10:27:06+0200
	Roman Smola


		2023-10-06T10:27:40+0200
	Vojtěch Strnad


		2023-10-06T10:44:08+0200
	Ing. Stanislav Birčák




